
Chlístov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.801522N, 14.654717E

Nadmořská výška: 667 m n. m. První pís. zmínka: 1342 (682 let) Katastrální výměra: 290 ha

Počet obyvatel: 467 PSČ: 256 01

Adresa URL: www.chlistov.info

Počet obyvatel obce Chlístov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 179 43 188 467

Historie počtu obyvatel obce Chlístov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 179 43 188 13 467
1.1.2023 52 176 42 184 25 454
1.1.2022 45 172 37 175 28 429
1.1.2021 36 168 33 164 22 401
1.1.2020 34 161 31 153 -2 379
1.1.2019 38 156 30 157 13 381
1.1.2018 35 154 28 151 18 368
1.1.2017 32 147 24 147 4 350
1.1.2016 34 142 28 142 7 346
1.1.2015 31 140 31 137 1 339
1.1.2014 34 135 32 137 0 338
1.1.2013 34 137 33 134 338
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